
Uchwała Nr X/3/2011
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 24 listopada 2011 roku

w sprawie przyjęcia  programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2012

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tekst 
jednolity z 2001 roku DZ. U. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm. ) oraz art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (DZ. U. z 2010 r., nr 234 , 
poz. 1536, z póź. zm. ), Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§  1

Uchwala się Program Współpracy Powiatu Piaseczyńskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Innymi Uprawnionymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2012 rok , 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§  2

Określa się planowane środki  na realizację Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
w wysokości 35 000 PLN zabezpieczone w projekcie budżetu na 2012 rok na zadania publiczne z 
zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i sportu

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                          
  



  Załącznik do uchwały nr X/3/2011 
              Rady Powiatu Piaseczyńskiego

  z dnia 24 listopada 2011 roku

Projekt

PROGRAM WSPÓŁPRACY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI ORAZ INNYMI UPRAWNIONYMI PODMIOTAMI 

PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO NA 2012 ROK


